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Många fall i Lilla Mälarcupen  
Rekordår för Lilla Mälarcupen - 716 deltagare och 121 klubbar.  
Arrangören Västerås Brottarklubb ställde upp med 19 brottare, däribland 
Vincenzo Macri. VLT följde honom under söndagens matcher på Bellevue.  
 

- Snart är vi Nordens största brottningstävling på 
ungdomssidan, säger Christer Persson som varit med på 
varenda Lilla Mälarcup sedan starten för 39 år sedan. 
Han tävlade som trettonårig brottare i den första 
upplagan av Lilla Mälarcupen och vann. Nu är han 
tävlingsledare. 
- Det är jättekul att fler och fler brottare vill komma till Lilla 
Mälarcupen. I år kom det brottare från Norge, Danmark, 
Finland och från Skåne i söder till Gällivare, Boden och 
Haparanda i norr, säger Christer Persson.  
Fjortonårige Vincenzo Macri har ställt upp i Lilla 
Mälarcupen i sex år, vilket gett honom två guld och två 
silver.  
I år var han extra taggad eftersom han ville ha revansch 
från förra årets tävling, då han blev utan pallplats.  
Dessutom var det första året som han tävlade som 
ungdom, i viktklassen 54 kilo.  
I tre månader har han tränat sex till sju dagar i veckan för 
att vara i form till Lilla Mälarcupen. Under förra veckan 
tränade han extra hårt.  
Fem träningar hann han med innan fredagen, då han 
vilade.  
Han har också tänkt extra mycket på sömn och kost 
under den gångna veckan med mycket frukt och 
vitaminer. 
- Eftersom jag har haft höstlov har jag kunnat sova ut, så 
jag känner mig laddad, säger Vincenzo Macri på söndag 
förmiddag då han brottats tre matcher. 
Under lördagen brottades han mot Lukas Nilsson, BK 
Viking och Anders Hallbeck-Sunne, EAI Brottning.  
Båda matcherna var oerhört jämna, den förstnämnda 
slutade med förlust för Vincenzos del men den andra 
vann han efter en hård fight.  
Klockan halv tio på söndagen stod Vincenzo på 
mattan igen, med både mamma Anna, pappa 
Luciano och lillasyster Isabella som peppade honom 
från sidan av mattan.  
Vincenzos motståndare Erik Bogren, Oskarshamns 
BK, inledde med att ta två poäng men sen var det 
Vincenzo som regerade på mattan. Rond ett slutade 
6-2 till hans fördel och rond två 6-0. 
- Vincenzo gjorde en jättebra match, säger tränare Ali 
Moeini. 
- Resten av matcherna kommer att bli jättejämna, 
säger Vincenzo Macri som är nöjd med dagens första 
match. 
Därefter följde drygt två timmars vila, då Vincenzo 
passade på att äta lite frukt och titta på hur hans 
motståndare spelade. Hans fjärde match började 
kvart i tolv mot Sebastian Brandström, IK Björnen.  
Hur känns det? 
- Bra, jag är laddad men även lite nervös, säger 
Vincenzo innan han stiger upp på mattan där han får 
kämpa hårt. 
Vincenzo gjorde det inte lätt för Sebastian Brandström, som kom tvåa i ungdoms-SM, men det 
räckte inte ända fram. Sebastian vann och Vincenzo hade gjort sitt i årets Lilla Mälarcup. Trots att 
det inte slutade som Vincenzo hade tänkt sig tycker han att tävlingen varit kul. 
- Lilla Mälarcupen är en kul och bra turnering, som är svår att vinna, säger Vincenzo Macri och 
det borde ju han veta efter att ha vunnit tävlingen två gånger tidigare. 
- Vincenzo är en tuff kille som vet vad han vill. Han bantar inte ner sig innan en tävling, som de 
flesta andra brottare. Han väljer istället den högre viktklassen, vilket gör att han är en storlek 
mindre. Men han kämpar hårt och det är det viktiga, säger tränare Ali Moeini.  
Var får man se dig tävla härnäst? 
- I slutet av november tävlar jag i fristils-SM i Borlänge, säger Vincenzo Macri.

Farligt grepp. Sebastian 
Brandström, IK Björnen, kopplar ett 
farligt grepp på Vincenzo Macri, 
Västerås Brottarklubb, under Lilla 
Mälarcupen. Vincenzo gav 
Sebastian bra motstånd, men det 
räckte inte för att han skulle klara 
sig ur den här situationen och han 
förlorade mot silvermedaljören i 
ungdoms-SM. 
Foto: Alf Pergeman 

Vincenzo har brottats i sex år  
 
Namn: Vincenzo Macri. 
Ålder: 14 år. 
Familj: Mamma Anna, pappa 
Luciano, lillasyster Isabella och 
storasyster Maria-Rosa. 
Klubb: Västerås Brottarklubb. 
Skola: S:t Ilian. 
När började du träna? När jag var 8 
år. 
Vad är roligast med brottning? Det är 
spännande, man vet aldrig vem som 
vinner. 
Bästa brottarminnet? När jag var på 
landslagsläger i Varberg i maj. Det 
var hårda pass och väldigt kul. 
Meriter: Tredje plats i Soft Touch 
Open, april 2005. Deltagit i ungdoms-
SM, mars 2005. Tredje plats i 
Glenntons Mästarmöte, december 
2004.  
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